[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Гришковского сельского поселения

Калининского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от
	24.10.2019

	№
	63-р

село Гришковское
О проведении Всероссийской антинаркотической
акции «Сообщи, где торгуют смертью» на
территории Гришковского сельского
поселения Калининского района
В целях совершенствования эффективности профилактике наркомании, активизации гражданской позиции и максимального привлечения населения по отношению к проблеме противодействию наркомании, получения оперативно значимой информации о фактах незаконного оборота и потребления наркотиков на территории Гришковского сельского поселения Калининского района:
1. Провести с 11  по 22 ноября  2019 года  на территории Гришковского сельского поселения Калининского района 2-й этап Всероссийской акции «Сообщи, где торгуют смертью».

2. Утвердить план проведения мероприятий Всероссийской акции «Сообщи, где торгуют смертью!» в Гришковском сельском поселении Калининского района (прилагается).

3. Организовать в Гришковском сельском поселении Калининского района «Телефон доверия» и для приема обращений граждан и ответов в сфере профилактики наркомании выделить телефонные номера:

49-1-17- общий отдел администрации Гришковского сельского поселения Калининского района;
49-1-83- МБУ- Гришковский сельский дом культуры Калининского района
4. Назначить ответственными за прием обращений граждан на «Телефон доверия» и обеспечить ведение журнала регистрации телефонных звонков:

в администрации- Некрасова Татьяна Анатольевна, начальник общего отдела;

2
в доме культуры- Шеремет Марина Михайловна, художественный руководитель.

5. В целях успешного проведения мероприятий общему отделу администрации Гришковского сельского поселения Калининского района (Некрасова) обеспечить размещение информации в учреждениях, организациях, в местах массового скопления людей и на официальном сайте администрации Гришковского сельского поселения Калининского района о проводимых мероприятиях Всероссийской акции «Сообщи, где торгуют смертью!».
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
7. Распоряжение  вступает в силу со дня  его подписания.
Глава Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                             В.А. Даценко
Приложение
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации
Гришковского сельского  поселения

Калининского района
от 24.10.2019 г. № 63-р
ПЛАН

мероприятий по проведению второго этапа Всероссийской акции
«Сообщи, где торгуют смертью» на территории Гришковского
сельского поселения Калининского района
11 - 22 ноября 2019 года
	№
п/п
	Наименование
	Дата проведения
	Ответственные

	1
	Выделение дополнительной телефонных номеров для организации работы

 «Телефона доверия»
	до 5 ноября
	Даценко В.А.

	2
	Составление  графика дежурства и назначение специалистов, ответственных работников за работу «Телефона доверия»
	до 11 ноября
	Некрасова Т.А.

	3
	Предоставление графика дежурства в  антинаркотическую комиссию муниципального образования

Калининский район
	до 5  ноября
	Некрасова Т.А.

	4
	Организация мероприятий по информированию населения Гришковского сельского поселения о проводимой акции, проведение агитационной и разъяснительной работы посредством наглядной агитации и т.д.
	11-22 ноября

	Шеремет М.М.

	5
	Подведение итогов проведения акции, предоставлении информации в антинаркотическую комиссию муниципального образования

Калининский район
	до 25 ноября

	Некрасова Т.А.

Шеремет  М.М.

Исполняющий обязанности

начальника общего отдела администрации

Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                           В.А. Курдицкая